[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

	    	      от 24.09.2025 года  № 89

	 «О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Шарунова А.А.»

Рассмотрев ходатайство первого заместителя главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г., руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», за многолетний добросовестный труд, безупречное исполнение служебных обязанностей, заслуги в повышении эффективности контрольной деятельности администрации  муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области и в связи с празднованием юбилейного дня рождения, совет депутатов Сосновоборского городского округа:

Р Е Ш И Л:

	1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Шарунова Александра Александровича, главного специалиста отдела внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации  муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области.

2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, денежную премию к Почетной грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, поручить вручение Почетной грамоты совета депутатов Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя совета депутатов                            П.О. Гредасов
Сосновоборского городского округа

image1.jpeg